
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  
от 17.10.2019 г. № 276
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  18.11.2015  г.  №  29  «О
составах комиссий администрации городского
поселения город Россошь» 

В соответствии с частью 3 статьи 39 Устава городского поселения город Россошь и в
связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

Совет народных депутатов 
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от 18.11.2015 г.  № 29 «О составах комиссий администрации городского поселения город
Россошь» (в редакции решений от 24.03.2016 № 37, от 23.06.2016 № 64, от 30.03.2017 № 98,
от 27.04.2017 № 106, от 29.06.2017 № 118, от 22.03.2018 № 162, от 24.05.2018 № 177, от
30.08.2018 № 196, от 18.10.2018 № 208, от 20.12.2018 № 228, от 21.03.2019 г.  № 243, от
23.05.2019 г. № 256) следующие изменения:

1.1.  В  абзаце  8  приложения  1  слова  «Ловцов  А.В.»  заменить  словами «Губарьков
А.А.»;

1.2.  В  абзаце  1  приложения  2  слова  «Ловцов  А.В.»  заменить  словами «Губарьков
А.А.»;

1.3. В абзаце 2 приложения 3 слова «исполняющий обязанности директора» заменить
словами «директор»;

1.4.  В  абзаце  5  приложения  5  слова  «Губарьков  А.А.  -  депутат  Совета  народных
депутатов городского поселения город Россошь, директор ООО «Гарант»» заменить словами
«Кухтин М.Ю. - депутат Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
заместитель генерального директора АО «Коттедж-индустрия»»;

1.5. В абзаце 9 приложения 5 слова «исполняющий обязанности директора» заменить
словами «директор»;

1.6.  В  абзаце  1  приложения  6  слова  «Ловцов  А.В.»  заменить  словами «Губарьков
А.А.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков


